inperii nero niP* noatri antem ponttfioatna anno XII feUeiter Amen,

Amen.

f Ego Eberhardva salzMur^emU arckiepiscopus S. S. (Modo-

gramma) (Bene valete.)

•[• Ego Hugo prepositus S. S.

f Ego Heinriais decanus S. S.

Ego Heinricüs Sahhurgejisis abbas S. S.

•j- Ego Heinricüs prior sancti petri S. S.

f Ego adalbertus houensis prepositus S. S,

f %o Meginkardm capellanua et notarius S. S.

Original aofPafgaoMol, deaaea aagahiagtaa fiiagal rerloraa gagaafan, iai

J^rchire des Kl. Reicbersbcrg. — Bnad—Gawaid, OL 163.— GImm. Raicbara-

baig. IM. — MOD. boic. lU. 438.

cxcv.
IUI. tt IMai. — Cmrmit Bkekof ami Pumm, MhergiU im Fnj^
^buitk 99» 8t, Florian den Zehmi mm SUObadk, wMe» die BrUäer

But^igtr undBvm» v%n Mohkatuen inne kaUetu

Chovnradu» eaelesti gratia|Ntfatf£0na£t epkeopm cunetia aecde-

aie aae cbriatiqae fidelibva aahitem in perpetoum. Si erga loca dioi-

is maneipata aernitiia liberales fuerimus, pro eterna saluatione pit)-

merenda profuturutn nobis hoc credimus. Cum itaquc Rudeycrus et

Porno frater suua de holzkmen ecclesie noatre loinistenales ^uodUaiu
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haberent predecessorum nostrorum ponlificum et nostra conces-

sione beneiicium in pago stadele hinc inde per loca ei quarnodam

parte deciauurum , et peregit hoe cum ipsis illius temporis vene-

rabUis prepositus sancH Fhrutm d&mnua Heinrieus peticionibus et

rebas suis interuenientibus, quod ipai cedere de suo iure ooleotea

deeinationes i)Ias omni dectsa in futuram contentione ia manit OMfra«

fline male ingenio resignarent et easdem gratia et coneesnoM nostra

in aaos IMnnii beati Floriaoi deienire et transfiMdi postuUreait. Noa

ftafae amere lod, qaen ma eimi anteeeasoriboi osfris episoepia

neuere^ anpliare et presMaere libenter inteMUmoa, petieionibw eonm
nen segwter aqnieoiaiiia et receptain ab eU dietam modo beMÜeii Md
pertioMm pro etenia remniieratieDe reUgioaia aaaeli Floriatti canosi-

eia in attpeadii ani aapptementmii auper addidinma. Quod quia fimere

oniiiim neatromiD, qoi aderant, lideliiim nee no« adteatatioae alqne

preaentia qaoruMlaro fratnun noatreram de eboro pataniensia eeeleaie

edebriter fectom eat« neeeasariim nidebator aeripto pariter et aigillo

noatro peraeHonem illam eorrdberare« ne «el ebtinio «et alifna bomi-

nan cenlraditio (sie) oaleat ultetenw ant aaadernia ait futiiris tem-

poribiM eam labefactare. Acta sont hec in domo Saneti Floriani

anno post incarnationeni dominicam MCLVIIl. indietione VI. Anno

liero episcopatus nostri XI. bulla sigilli nostri infra, sicuti euidens